
PERMISOS OTORGADOS EN EL MES DE MARZO DE 2014.-

N° PERMISO Y
FECHA
91/03.03.2014

92/05.03.2014

93/05,03.2014

94/05.03.2014

95/05.03.2014

96/08.03.2014

97/07.03.2014

98/07.03.2014

99/07.03.2014
100/07.03.2014

101 / 10. 03.2014

102/10.03.2014

103/11.03.2014

104/11.03.2014

105/11.03.2014

106/11.03.2014

107/13.03.2014

108/14.03.2014
109/14.03.2014
110/17.03.2014

PROPIETARIO

Rafael Pérez Espinoza
Liliana Opazo Meza
Olga Ayala Pereira

Rosa Torres Pérez

Ramón Moraga Quintana
Corporación Administrativo
Poder Judicial
Nicolás García Aravena

Margarita Espinoza Espinoza
Irma García Duran
Lucia Ayala Salgado

Municipalidad de Cauquenes
(comedor escuela el Trozo)
Pedro Olivos Díaz

Pilar Valdés Soto
Segundo Muñoz Arellano
María Angélica Fuentes
Márquez
Alba Flores Soto

Teresa García Salazar

José Luna Barrueto
Irma Alarcón Yañez
Graciela del Rio Guajardo

DIRECCIÓN

Eduardo Freí N° 17 Pobl. Belíavista
Condell N° 495
General Lagos N° 1438

San Francisco N° 750

Coronel Wood N° 723
Maipú N° 890

Pje. Los Araucanos N° 76 Pobl. A.
Pinochet
Lautaro N° 184 B. Estación
Julio Montt N° 19, Pobl. A. Pinochet
Reverendo Pedro llufi N° 210 Sta.
Sofía
Camino público el Trozo

Bascuñan N° 18

Maipú N° 501
Las delicias N° 8 Pobl. A. Pinochet
La Higuera sitio 8 Esq. Bicentenario

Clara Paiva N°428-A

Camino a Chanco Km. 7 San Miguel

General Lagos N° 1475
Ramiro Méndez N° 558, B. Estación
Carrera N° 443

PROFESIONAL

Elizabeth Canales
Cristian Castillo
Cristian Castillo

Raúl Rocha
Jiménez
Jaklin Luy García
Francisco Araya

Alejandro Ceroni

Alejandro Ceroni
Alejandro Ceroni
Ramiro Trueco

Felipe Yañez
Salgado
Eüzabeth Canales

Cristian Castillo
Alejandro Ceroni
Ramiro Trueco

Elizabeth Canales

Arturo Marambio

Alejandro Ceroni
Elizabeth Canales
Ramiro Trueco

TIPO DE PERMISO

Obra Menor
Permiso de edificación
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso de edificación y recepción
simultanea
Subdivisión
Edificación

Obra Menor

Obra Menor
Obra Menor
Permiso de edificación

Permiso de edificación

Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso de edificación
Obra Menor
Subdivisión

Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Obra Menor
Permiso y Recepción simultanea
Regularización Articulo 5.1.4 N° 7



111 / 17.03.204
112/18.03.2014
113/20.03.2014

114/20.03.2014

115/20.03.2014
116/21.03.2014

117/21.03.2014

118/21.03.2014

119/21.032014

120/21.03.2014

121/21.03.2014

122/21.03.2014

123/21.03.2014

124/21.03.2014

125/21.03.2014

126/21.03.2014

127/21.03.2014

128/21.03.2014

129 / 21.03.2014

130/21.03.2014

Graciela de! Rio Guajardo
Celenia del Carmen Vega
Raquel Castillo Ferrada

José Santos Valenzuela

Elsa Andias Moya
Paula Moraga Sánchez

Rosa Vásquez Vega

Juan Quintana Cancino

Clara Quintana Díaz

José Sánchez Rojas

Ricardo Muñoz Muñoz

Martina León Canales

Celmira Pereira Gómez

Arnaldo Recabarren Alvarado

Yenny Lara Henríquez

Natalio Flores León

Margarita Sánchez Soto

Edita Cancino Ríos

José Henríquez Jara

Iris Alarcón Bustos

Yungay N°614
Pje. B N° 59 Pobl. A. Pinochet
Coronel Wood N° 978

Alessandri N° 206, Barrio Estación

Los Huinganes N° 58 Pobl. Bellavista
Yungay N° 1421

Yungay N° 1768

Yungay N° 1624

Yungay N° 1616

Yungay N° 1809

Yungay N° 1605

Yungay N° 1637

Yungay N° 1661

Yungay N° 1752

Yungay N° 1845

Yungay N° 1467

Yungay N° 1761

Yungay N° 1736

Yungay N° 1663

Yungay N° 1485

Ramiro Trueco
Alejandro Ceroni
Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales
Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Areltano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Regularización Articulo 5.1.4 N° 7
Obra Menor
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Obra Menor
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea articulo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio



131/21.03.2014

132/25.03.2014

133/25.03.2014

134/25.03.2014

135/26.03.2014

136/26.03.2016

137/26.03.2014

138/26/03/2014

139/26.032014

140/26.03.2014

141 / 26.03.2014

142/27.03.2014

143/28.03.2014
144 /
145/31.03.2014

Jacinto Yasin Sepúlveda

Gabriel Gutiérrez Espinoza

Gabriela Alarcón Castillo

Rodrigo Navarro Abate

Carlos García Moraga

Nelly Muñoz Osses

Celia Rojas Contreras

Rosaíino Vega Miranda

Cesar Mora Reyes

Mercedes Venegas Parra

I. Municipalidad de Cauquenes
Liceo Bicentenario Gimnasio
Liceo
Clotilde Reyes RÍOS

Isabel Aravena Rivas
Francisco Soto Reyes
Alicia Henríquez Ramírez

Yungay N° 242

Yungay N° 1821

Antonio Varas S/N

Km. 9 Camino a Chanco Sector
Tabolguen
Yungay N° 1396

Yungay N° 1585

Yungay N° 1659

Yungay N° 1740

Camino a Hualve Pocillas

Alessandri N° 197, Barrio Estación

Avda. Ruperto Pinochet N° 635

Chorillos Sector Lagunillas

San Miguel Km. 6.5
KM. 8 Camino Principal Viílorrio
Pablo Neruda N° 53, Villa Los Poetas

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Elizabeth Canales

Elizabeth Canales

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Gabriel Arellano F.

Manuel Romero
Reyes
Harry Castro Silva

Felipe Yañez S.

Manuel Romero
Sánchez

Cristian Castillo
Alejandro Ceroni

Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Obra Menor

Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Permiso de edificación Artículo Transitorio

Permiso recepción simultanea artículo
transitorio
Alteración Permiso

Permiso artículo transitorio

Subdivisión
Permiso Obra Nueva
Obra Menor


